
UCHWAŁA NR 9/259/15  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo-Doradczego  
ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich w Województwie Kujawsko-Pomorskim 

 
Na podstawie art. 37a ust. 6a ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2013 poz. 173), art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8  oraz 41 ust.1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2013 poz. 596  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. W uchwale Nr 10/222/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 marca 2012 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo-Doradczego ds. Wspierania 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w Województwie Kujawsko-Pomorskim zmienia się: 
1) załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072. 


